skulder med antagande att transaktionen verkställdes 30 september 2013.

Sida 27 av 33

Preliminär köpeskilling 59,7

Preliminärt identifierade förvärvade tillgångar och skulder
Materiella anläggningstillgångar 48,4
Övriga immateriella tillgångar 19,0
Övriga anläggningstillgångar 0,2
Varulager 7,8
Kundfordringar 11,5
Övriga kortfristiga fordringar 1,5
Uppskjutna skatteskulder (net deferred tax) -15,6
Provisions -4,0
Leverantörsskulder -13,7
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -3,0
Övriga kortfristiga skulder -0,9
Totalt identifierade nettotillgångar 51,1

Goodwill 8,6

PRO FORMA NYCKELTAL
För perioden som avslutades den 30 september 2013  Pro forma II Rapporterat
Marginaler (justerat)
EBITDA-marginal, % 5,5% 6,4%

Rörelsemarginal, %  1,1% 2,2%

Kapitalstruktur vid periodens utgång
Operativt kapital, MEUR 741,4 666,1

Eget kapital, MEUR 445,4 385,7

Räntebärande nettoskuld, MEUR 257,5 257,5

Skuldsättningsgrad, % 57,8% 66,8%

Soliditet, %  37,1% 35,0%

Sida 28 av 33

PRO FORMA RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET FÖR 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2013

MEUR Munksjö

Pro forma
I

justeringar
Pro

forma I

Pro
forma II

justeringar
Pro

forma II
Nettoomsättning  607,6 181,0 788,6 66,5 855,1
Övriga rörelseintäkter  4,3 1,8 6,1 2,8 8,9

Summa rörelsens intäkter  611,9 182,8 794,7 69,3 864,0

Rörelsens kostnader
Förändring av varulager  5,0 4,5 9,5 0,8 10,3
Råvaror och förnödenheter  -319,8 -137,5 -457,3 -34,5 -491,8
Övriga externa kostnader  -177,9 2,3 -175,6 -24,3 -199,9
Personalkostnader -113,3 -20,6 -133,9 -8,0 -141,9
Avskrivningar  -25,9 -7,7 -33,6 -4,1 -37,7

Summa rörelsens kostnader  -631,9 -159,0 -790,9 -70,1 -861,0

Resultatandel i intresseföretag 0,6 0,0 0,6 0,0 0,6

Rörelseresultat  -19,4 23,8 4,4 -0,8 3,6

Finansnetto -15,3 -0,4 -15,7 -0,4 -16,1

Resultat före skatt  -34,7 23,4 -11,3 -1,2 -12,5

Skatter 3,5 0,3 3,8 0,4 4,2

Periodens resultat -31,2 23,7 -7,5 -0,8 -8,3
Övrigt totalresultat
Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen
   Periodens valutakursdifferenser vid omräkning av utländska  verksamheter 0,5 -  0,5 - 0,5

   Förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkr. 0,4 -  0,4  - 0,4
   Förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkr överfört till periodens resultat 0,2 -  0,2  - 0,2
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultaträkningen
   Aktuariella vinster och förluster 0,0 -  0,0  - 0,0
Skatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat  -0,1 -  -0,1  - -0,1

Periodens totalresultat  -30,2 23,7 -6,5 -0,8 -7,3

Periodens resultat hänförligt till
Moderbolagets aktieägare -31,4 23,7 -7,7 -0,8  -8,5
Innehav utan bestämmande inflytande 0,2  - 0,2 -  0,2

Periodens totalresultat hänförligt till
Moderbolagets aktieägare -30,4 23,7 -6,7 -0,8  -7,5
Innehav utan bestämmande inflytande 0,2 -  0,2 -  0,2

Sida 29 av 33

PRO FORMA RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET FÖR 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2012

MEUR Munksjö
Pro forma I
justeringar

Pro
forma I

Pro
forma II

justeringar
Pro

forma II

Nettoomsättning  607,1 448,5 1 055,6 99,0 1 154,6

Övriga rörelseintäkter  2,7 4,5 7,2 0,4 7,6

Summa rörelsens intäkter  609,8 453,0 1 062,8 99,4 1 162,2

Rörelsens kostnader

Förändring av varulager  -7,8 6,0 -1,8 -0,3 -2,1

Råvaror och förnödenheter  -311,3 -254,5 -565,8 -45,1 -610,9

Övriga externa kostnader  -142,3 -148,9 -291,2 -35,6 -326,8

Personalkostnader -115,5 -55,6 -171,1 -11,5 -182,6

Avskrivningar  -25,4 -19,0 -44,4 -7,1 -51,5

Summa rörelsens kostnader  -602,3 -472,0 -1 074,3 -99,6 -1 173,9

Resultatandel i intresseföretag 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Rörelseresultat  7,5 -19,0 -11,5 -0,2 -11,7

Finansnetto -16,3 -9,5 -25,8 0,1 -25,7

Resultat före skatt  -8,8 -28,5 -37,3 -0,1 -37,4

Skatter -1,6 -0,3 -1,9 0,8 -1,1

Periodens resultat -10,4 -28,8 -39,2 0,7 -38,5

Övrigt totalresultat

Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen

   Periodens valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter 3,5 -  3,5 -11,5 -8,0

   Förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkr. 4,0 -  4,0 - 4,0

   Förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkr. överfört till periodens resultat 3,1 -  3,1 - 3,1

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultaträkningen

   Aktuariella vinster och förluster -3,8 -  -3,8 - -3,8

Skatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat  -0,7 -  -0,7 - -0,7

Periodens totalresultat  -4,3 -28,8 -33,1 -10,8 -43,9

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare -11,0 -28,8 -39,8 0,7 -39,1

Innehav utan bestämmande inflytande 0,6 -  0,6 - 0,6

Periodens totalresultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare -4,9 -28,8 -33,7 -10,8 -44,5

Innehav utan bestämmande inflytande 0,6 -  0,6 - 0,6

Sida 30 av 33

PRO FORMA SAMMANSTÄLLNING AV DEN FINANSIELLA POSITIONEN FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2013

MEUR Munksjö
Pro forma II
justeringar Pro forma II

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 408,3 48,4 456,7
Goodwill 225,1 8,6 233,7
Övriga immateriella tillgångar 36,4 19,0 55,4
Andelar i intresseföretag 14,8 0,0 14,8
Andra anläggningstillgångar 2,1 0,2 2,3
Uppskjutna skattefordringar 48,1 1,4 49,5

Summa anläggningstillgångar  734,8 77,5 812,3

Omsättningstillgångar
Varulager  144,7 7,8 152,5
Kundfordringar  135,1 11,5 146,6
Övriga kortfristiga fordringar 19,4 1,5 20,9
Aktuella skattefordringar 3,0 0,0 3,0
Likvida medel  64,3 0,0 64,3

Summa omsättningstillgångar 366,5 20,8 387,3
SUMMA TILLGÅNGAR 1 101,3 98,3 1 199,6

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 385,7 59,7 445,4

Långfristiga skulder
Långfristig upplåning 280,7 0,0 280,7
Övriga långfristiga skulder 1,0 0,0 1,0
Avsättningar för pensioner  48,1 0,0 48,1
Uppskjutna skatteskulder  68,5 16,9 85,4
Övriga avsättningar 26,3 4,0 30,3

Summa långfristiga skulder  424,6 21,0 445,6

Kortfristiga skulder
Kortfristig upplåning 44,4 0,0 44,4
Leverantörsskulder  139,3 13,7 153,0
Skulder till intresseföretag 8,2 0,0 8,2
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 88,2 3,0 91,2
Aktuella skatteskulder 2,2 0,0 2,2
Övriga kortfristiga skulder och avsättningar  8,7 0,9 9,6

Summa kortfristiga skulder  291,0 17,6 308,6
Summa skulder 715,6 38,6 754,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 101,3 98,3 1 199,6

Sida 31 av 33

PRO FORMA I RAPPORTERING PER SEGMENT

jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun

MEUR 2013 2013 2013 2012 2012 2012

Pro forma Nettoomsättning

Decor 86,8 95,5 96,0 99,6 90,2 91,3
Release Liners 85,3 94,1 90,1 87,1 90,0 97,8
Industrial Applications 35,6 42,1 38,0 37,0 33,5 40,6
Graphics and Packaging 41,2 47,0 47,3 43,4 43,1 45,8
Övrigt och elimineringar -3,8 -3,6 -3,0 -1,9 -1,1 -2,7
Koncernen 245,1 275,1 268,4 265,2 255,7 272,8

Pro forma EBITDA, total
Decor 5,5 9,4 9,3 8,3 7,0 6,1
Release Liners 5,8 3,7 3,6 8,7 5,6 7,9
Industrial Applications 1,7 4,5 3,6 1,3 1,2 4,9
Graphics and Packaging -2,2 -0,6 1,8 2,2 -0,6 0,3
Övrigt och elimineringar -1,7 -4,5 -1,9 -1,7 -4,8 -5,2
Koncernen 9,1 12,5 16,4 18,8 8,4 14,0

Engångsposter per segment

Decor 0,5  - 0,3 0,3  - 0,2
Release Liners 0,2 0,2  -  - -  -
Industrial Applications 0,0 0,5  - 0,2 0,2  -
Graphics and Packaging 0,9  -  -  -  -  -